
1

*00000197*

№ 00000197
15/07/2024

შპს მერიდიან მერითაიმ თრეინინგ სენთერის აღმასრულებელი დირექტორის
ბრძანება

შპს მერიდიან მერითაიმ თრეინინგ სენთერის კოლეჯის პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამაზე 2024 წლის საგაზაფხულო მიღებაზე ჩარიცხვის შესახებ

"პროფესიული განათლების შესახებ" საქართველოს კანონის 25-ე მუხლის მე-3 პუნქტის,
საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2021 მწლის 2 ივლისის N42/ნ
ბრძანების პირველი მუხლით დამტკიცებული "პროფესიულ საგანმანათლებლო
პროგრამზეცარიცხვის წესის და პირობების" 21-ე მუხლის მე-5 პუნქტის, საქართველოს
განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2021 წლის 17 თებერვლის N 11/ნ ბრძანებით
დამტკიცებული "პროფესიული განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემის სექმნისა და
ადმინისტრირების წესი და პირობები" მე-15 მუხლის, "2024 წელს, პროფესიული
საგანმანათლებლო პროგრამის განმახორციელებელი საგანმანათლებლო დაწესებულების მიერ
აპლიკანტთა პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამაზე ჩარიცხვის შესახებ
ინდივიდუალური ადმინისტრაციულ-სამართლებრივი აქტის გამოცემის ვადის დადგენის
შესახებ" საქართველოს განათლების განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2024 წლის 15
მაისის N528045 ბრძანების, შპს მერიდიან მერითაიმ თრეინინგ სენთერის წესდებისა და
დირექტორისს 2022 წლის 18 ოქტომბრის N 06/22 ბრძანებით დამტკიცებული შპს მერიდიან
მერითაიმ თრინინგ სენთერის სასწავლო პროცესის მარეგულირებელი წესის 8-ე მუხლის
,,დაწესებულებაში ჩარიცხვა" 8.5 პუნქტის შესაბამისად  
 

ვბრძანებ:
1. ჩაირიცხონ 2024 წლის საგაზაფხულო მიღებაზე შპს მერიდიან მერითაიმ თრეინინგ სენთერის
კოლეჯის გემბანის რიგითი მეზღვაურის პროფესიულ საგანმანათლებლო პროგრამაზე
აპლიკანტები თანდართული სიის (დანართი 1) შესაბამისად;
2. წინამდებარე ბრძანება კანონდებლობით დადგენილი წესით აისახოს პროფესიული
განათლების მართვის საინფორმაციო სისტემაში;
3. წინამდებარე ბრძანება, პირთა მაიდენტიფიცირებელი მონაცემების გარეშე, განთავსდეს
კოლეჯის ოფიციალურ ვებგვერდზე და კოლეჯში ყველასათვის თვალსაჩინო ადგილას, მისი
საჯაროობისა და დაინტერესებულ პირთათვის ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფის მიზნით;
4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.
 
 



2

შპს კოლეჯი მერიდიანი
აღმასრულებელი დირექტორი
შარაბიძე ირაკლი


		2024-07-15T17:40:38+0400


	



